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Wrocław, 28.07.2023r. 
 
 

 

Wyjaśnienie nr 1 do SWZ 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 26/SO/DCZP/2023/P 
 

dot. Najem długoterminowy samochodów na potrzeby Dolnośląskiego Centrum Zdrowia 

Psychicznego sp. z o.o.  

 
 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 

 
 

Pytanie nr 1: 
Proszę o potwierdzenie okresu trwania umowy najmu, z uwagi na rozbieżności pomiędzy SWZ a projektem 
umowy, czy samochody mają zostać wynajęte do końca grudnia 2023 czy 2024. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający potwierdza okres trwania umowy najmu: do 31 grudnia 2024r.  
Załącznik: 26 SO 2023 Załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy do Wyjaśnienia nr 1 
 
Pytanie nr 2: 
 Proszę o określenie minimalnej ładowności dla samochodu dostawczego lub minimalnych parametrów 
przestrzeni ładunkowej. W obecnym opisie Wykonawca może zaproponować samochód z segmentu kombivan 
3 osobowy o dł. zabudowy do 2 m oraz dostawczy samochód furgon o lad. do 1400 kg i dł zabudowy do 4 m . 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Przestrzeń ładunkowa L2H2: min. wysokość 190cm, długość min. 300 cm, szerokość min. 170 cm  
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód dostawczy w kolorze białym nie metalizowanym ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza wynajem samochodu dostawczego: 
- bez poduszek powietrznych bocznych oraz poduszki powietrznej dla pasażera ? 
- o min. mocy silnika 97 kW? 
- bez sygnału akustycznego biegu wstecznego (sygnał cofania), 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający, w przypadku wskazania klasy kombivan dla samochodu dostawczego dopuszcza 
ograniczenie pojemności silnika do 1450 cm3? 
Odpowiedź zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie opisu dla samochodu w segmencie SUV klasa D koło zapasowe lub 
dojazdowe? 
Odpowiedź zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

 
Załączniki:  
26 SO 2023 Załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy do Wyjaśnienia nr 1 

 
 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 
postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 
 


